2H

10.00

O6en

M dKapOHHbIE N30ennda OTBapHblIE

Mkpa kKabaukoBas (T.0.)

Xne6 NognpoOBaHHbI

Yaii ¢ caxapom

ByTep6poa ¢ macnom, cbip

Cok

v n3 cBexeli kanycTbl C KapTodenem
MTnua B coyce c TOMaToMm

Miope KapTohenbHoe
CBek/ia oTBapHas

KomMnoT 13 cyxohpyKToB
Xneb pxaHoii

Ketup
BaTpylwka c TBOpOrom

Cyn MOMOYHbIA C KPYMOA NWEHWUYHOM
Alyo oTBapHOE

Xneb nofnpoBaHHbIN

Kot enHbli HAMUTOK C MONOKOM

MEHIHO
19 auBapa 2026 roga

no 3-x net

Bbixog nopuyumn

90
40

10
180

10\5\9

150

150

60
110
40

150
40

150
60

150
lwt

30

180

OHepreTuyeckas
LeHHOCTb (KKan)

74
39

24

25

95

70

96

123
112
27

48
96

79
134

173
49

72

77

c3p07net

Bbixog nopuuu

120
60

10
200

20\5\13

160

200

80
130
60

180
50

180
80

200
lwr

40

200

3Hep|’eTVI‘{eCKaﬂ

LeHHOCTb (KKan)

92
59

24

28

105

90

130

185
112
45

57
121

95
180

208
49

97

87



