



## МЕНЮ

### 19 января 2026 года

		до 3-х лет		с 3 до 7 лет	
		Выход порции	Энергетическая ценность (ккал)	Выход порции	Энергетическая ценность (ккал)
<b>Завтрак</b>	Макаронные изделия отварные	90	74	120	92
	Икра кабачковая (т.о.)	40	39	60	59
	Хлеб йодированный	10	24	10	24
	Чай с сахаром	180	25	200	28
	Бутерброд с маслом, сыр	10\5\9	95	20\5\13	105
<b>10.00</b>	Сок	150	70	160	90
<b>Обед</b>	Щи из свежей капусты с картофелем	150	96	200	130
	Птица в соусе с томатом	60	123	80	185
	Пюре картофельное	110	112	130	112
	Свекла отварная	40	27	60	45
	Компот из сухофруктов	150	48	180	57
	Хлеб ржаной	40	96	50	121
<b>Полдник</b>	Кефир	150	79	180	95
	Ватрушка с творогом	60	134	80	180
<b>Ужин</b>	Суп молочный с крупой пшеничной	150	173	200	208
	Яйцо отварное	1 шт	49	1 шт	49
	Хлеб йодированный	30	72	40	97
	Кофейный напиток с молоком	180	77	200	87